
OZ-POLYESTER 109+INIC.(500g)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:41
1/1

Kód produktu 015-10 
EAN 8594024091516 

Používá se k výrobě technického laminátu, opravám
laminovaných předmětů (např. lodí, sportovních potřeb,
kapotáží, autodílů) a k výrobě deskových konglomerátů z
přírodního a umělého kamene.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 6,00 ks

Popis
Složení a charakteristika výrobku: Roztok nenasycený
polyesterových pryskyřic ve styrenu. Použití: Používá se
k opravám laminátových předmětů (lodí, sportovních
potřeb, kapotáží, autodílů apod.). Příprava podkladu:
Podklad dokonale očistit, obrousit a odmastit. Příprava
laminovacího polyesteru: K potřebnému množství
polyesteru přidejte za stálého míchání 2 % iniciátoru (tj.
polyester 100 hm. dílů: iniciátor 2 hm. díly). Připravte
vždy jen takové množství směsi, kterou stačíte
zpracovat do 15 minut při 20°C. Nelaminujeme při
nižších teplotách než 15°C.


